0.7.2Eserin Yazılış Tarihi, İthaf Edildiği Kişi

Hicri 710/miladi 1311’de yazılmış “Ḳıṣaṣü'l-Enbiyā” Kuran-ı Kerim’de adı geçen

peygamberler hakkında geniş mazmunlu bedii bir nesir eseridir. Rabġuzi bu eseri İslam dinini

kabul etmiş Moğol hükümdarı Nasıreddin Tokbuğa’dan aldığı sipariş esesasında yazmaya

başlamış (Hacızade, 1994: 67-77).